**N**icolaus donis monachus ordinis dñi pñs  
benedicti. monasterij (ut ferūt) richenbacens  
vir certe in secularibus lris studiosus et erudi-  
tus: et diuinarū scripturaz nō ignar⁹: pñs et  
astronomus insignis. cosmographie ptolomei vigilānti-  
mus rector: et diligentissim⁹ instaurator: ingenio pñs  
et clarus eloquio. Scripsit nō contemnenda volumina  
quibus memoriā sui posteris cōmendauit. Et quibz extat  
mirandū et celeberrimū opus cū picturis et nouis tabu-  
lis elegantissime ordinatū. in cosmographiam ptolomei  
ad paulū papam secundū. li. viij. De locis quoq; miran-  
dis li. i. Epl̄as etiā et multas et iudicio meo nō inelegan-  
tes ad diuersos composuit. Claruit sub frederico impe-  
ratore tercio: et paulo papa secundo. Anno domini.

**S**orgius de burbach secu ( Mill. cccc. lxx.  
lariū lraz scientia pertusim⁹: et sanctarū scri-  
pturaz nō ignarus: pñs et astronim⁹ oīm  
sui tps facile doctissimus: ingenio subtilis:  
sermone cōpositus: q̄ in gymnasio vvenēsi pñaz et astro-  
rū sciaz mltro tpe publice docuit: vbi inter alios innume-  
ros discipulos iohannē de regio mōte vfrū doctissimū eru-  
diuit. Scripsit nouas theoreticas planetaz li. i. Et alia cō-  
plura in astronomia: que ad manus nras nō venerunt.  
Claruit sub frederico Imperatore tercio. et paulo papa  
secundo. Anno dñi. Mill. cccc. lxx.

**I**ohannes tinctoris de colonia agrippina: vir in  
diuinis scripturis studiosus et eruditus: et in se-  
culari pñia egregie doctus: ingenio subtilis et  
disputator acutus: in gymnasio coloniensi sacras lras

multis annis publice docuit: et eruditionis sue laudes  
ingentes acquisiuit. Scripsit quedam p̄clara opuscula:  
quibus nomen suū ad posteros transmisit. Et in primis  
quidē n̄sus est dissensiones thome et iohānis scotti con-  
cordare in vno volumine: qđ morte p̄uentus nō p̄fecit.  
Scripsit etiā sup sententias notabiles questiones li. i.  
Sermones ad populū et oracōnes varias ad clerum.  
Et quedā alia nobis incognita. Claruit sub frederico  
Imperatore tercio Anno dñi. Mill. cccc. lxx.

Thannes de beetz, ordinis fratrum beate ma-  
rie semp virginis de monte carmeli: cōuentus  
thenens̄. vir in diuinis scripturis eruditissim⁹  
et in seculari phiā (quā aristotelicam vocant)  
doctissim⁹: ingenio subtilis et clarus eloquio: vita quoq;  
et cōuersatione deuotus: declamator sermonū popula-  
riū nō minus doctus q̄ facundus. Scripsit in epistolā  
pauli ad romanos li. i. Preceptorū quoq; diuine legis  
li. x. De sacramento altaris li. i. Questiones varias dispu-  
tatas in scholis li. i. De passione dñi li. i. Sermones de  
tpe et de sanctis li. ij. Alia deniq; q̄ multa edidit: que ad  
noticiā meā nō venerūt. Moritur sub frederico Impera-  
tore tercio. et sexto pontifice quarto. Anno dñi Milleſi-  
mo. cccc. lxxvi. Indictione. ix. xvi. kalend̄ Augusti. In cō-  
uentu thenensi sepultus.